
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 28/11/2024

   Αρ. Πρωτ.: 4601

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 27ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 81/2024 της Ε.Ε.

Στις 28 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 27η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου - Σταύρου
Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλαδή την 25/11/2024

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς - Αντιπρόεδρος,

Δημήτριος Κουκουβίνος - μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση της 7ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού
ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2024» και λέει τα εξής:
Η Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, εισηγείται στον Πρόεδρο του ΑΣΔΑ το ανωτέρω
θέμα» και λέει τα εξής:
Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του
Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του
Ν.2470/1997 καθώς και τις σχετικές εισηγήσεις των άλλων υπηρεσιών του Συνδέσμου, παρακαλούμε όπως
μεριμνήσετε στην λήψη απόφασης για την έγκριση της 7ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού ΑΣΔΑ,
οικονομικού έτους 2024 σύμφωνα με την συνημμένη κατάσταση. 
Με την αναμόρφωση θα γίνουν οι παρακάτω μεταβολές στα κονδύλια του Προϋπολογισμού :
 

ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται

30.6021 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

11.000,00€

72.6051.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (κύρια σύνταξη, επικουρικό, πρόνοια, υγεία) 1.200,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που ενισχύονται 12.200,00€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται
00.6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 5.000,00€

00.6311 Φόροι τόκων 5.000,00€

00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη 2.500,00€

00.6431.0002 Δράσεις προβολής και ενίσχυσης της επιχειρηματικότητας στην Δυτική Αθήνα 20.000,00€

ΑΔΑ: 68ΑΣΟΡΕΓ-Α05



 

00.6492 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών
πράξεων

5.000,00€

10.6117.0001 Παροχή ανεξάρτητων υπηρεσιών εσωτερικού ελέγχου στο Σύνδεσμο 10.000,00€

10.6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 5.000,00€

10.6662 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 2.500,00€

10.7134.0003 Λογισμικό 5.000,00€

35.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα έορτών, γενικά και
ειδικά επιδόματα)

13.511,51€

35.6054.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 4.975,94€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που μειώνονται 78.487,45€

Κωδικοί Εξόδων που δημιουργούνται
30.6262.0008 Συντηρήσεις χώρων πρασίνου στην Δυτική Αθήνα 26.500,00€

30.6692.0005 Προμήθεια και εγκατάσταση φυτικών ειδών για την Ιερά Οδό 10.700,00€ 

70.6474.0026 Πρόγραμμα HORIZON - SOTERIA (δοκιμή λύσεων για Περιφέρειες μέσω της
Ασφάλισης σε σχέση με την προσαρμογή στο κλίμα)

29.087,45€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που δημιουργούνται 66.287,45€

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του Προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

30.6021
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

74.329,79€ 11.000,00€ 85.329,79€

72.6051.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (Κύρια
Σύνταξη, Επικουρικό, Πρόνοια, Υγεία)

12.073,80€ 1.200,00€ 13.273,80€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
ενισχύονται

86.403,59€ 12.200,00€ 98.603,59€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και
τηλετυπία τέλη εσωτερικού

8.472,00€ 5.000,00€ 3.472,00€

00.6311 Φόροι τόκων 5.000,00€ 5.000,00€ 0,00€

00.6331 Λοιπές αμοιβές τρίτων 2.500,00€ 2.500,00€ 0,00€

00.6431.0002
Δράσεις προβολής και ενίσχυσης της
επιχειρηματικότητας στην Δυτική
Αθήνα

37.200,00€ 20.000,00€ 17.200,00€

00.6492
Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης
δικαστικών αποφάσεων ή
συμβιβαστικών πράξεων

5.000,00€ 5.000,00€ 0,00€

10.6117.0001 Παροχή ανεξάρτητων υπηρεσιών
εσωτερικού ελέγχου στο Σύνδεσμο

10.000,00€ 10.000,00€ 0,00€

10.6613
Προμήθεια εντύπων και υλικών
μηχανογράφησης και πολλαπλών
εκτυπώσεων

6.000,00€ 5.000,00€ 1.000,00€

10.6662 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών
εγκαταστάσεων

2.500,00€ 2.500,00€ 0,00€

10.7134.0003 Λογισμικό 5.000,00€ 5.000,00€ 0,00€

 

ΑΔΑ: 68ΑΣΟΡΕΓ-Α05



35.6041
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται
βασικός μισθός, δώρα έορτών, γενικά &
ειδικά επιδόματα)

140.000,00€ 13.511,51€ 126.488,49€

35.6054.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 32.000,00€ 4.975,94€ 27.024,06€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
μειώνονται

253.672,00€ 78.487,45€ 175.184,55€

Κωδικοί Εξόδων που δημιουργούνται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

30.6262.0008 Συντηρήσεις χώρων πρασίνου στην
Δυτική Αθήνα

0,00€ 26.500,00€ 26.500,00€

30.6692.0005 Προμήθεια και εγκατάσταση φυτικών
ειδών για την Ιερά Οδό 

0,00€ 10.700,00€ 10.700,00€ 

70.6474.0026

Πρόγραμμα HORIZON - SOTERIA
(δοκιμή λύσεων για Περιφέρειες μέσω
της Ασφάλισης σε σχέση με την
προσαρμογή στο κλίμα)

0,00€ 29.087,45€ 29.087,45€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
μειώνονται

0,00€ 66.287,45€ 66.287,45€

 
Οι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά
συμπεριλαμβανομένης και της παρούσης αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 20.214,84€

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του ΒΔ17/5-15/06/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και
τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997
4. Την υπ' αριθ.10/2023 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2024" (ΑΔΑ: 610ΤΟΡΕΓ-ΣΤ7) που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ.2030/05.01.2024 απόφαση του Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (α.π. ΑΣΔΑ 131/08.01.2024)
5. Την υπ' αρ.πρωτ. 4568/27.11.2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Την εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

•  Εγκρίνει την 7η Αναμόρφωση προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την
εισήγηση του Προέδρου.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 81/2024 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς
Δημήτριος Κουκουβίνος

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 28/11/2024

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

ΑΔΑ: 68ΑΣΟΡΕΓ-Α05



Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 124211 - MasterDocID: 35441 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 68ΑΣΟΡΕΓ-Α05


		2024-11-28T13:40:37+0200
	Athens




